
ZARZĄDZENIE NR 0050.072.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 05DB8B3C-3D83-430D-90AC-534601D22339. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.072.2019 

                                    z dnia 30 maja 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 43 306 138  9 171 717  5 130 855  6 625  5 124 230  4 040 862  0  0  0  0  34 134 421  34 134 421  6 539 561  0  0  

zmniejszenie -1 380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1 380  -1 380  0  0  0  

zwiększenie 1 380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 380  1 380  0  0  0  

po zmianach 43 306 138  9 171 717  5 130 855  6 625  5 124 230  4 040 862  0  0  0  0  34 134 421  34 134 421  6 539 561  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 23 232 676  4 715 680  4 715 680  0  4 715 680  0  0  0  0  0  18 516 996  18 516 996  2 639 786  0  0  

zmniejszenie -1 380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1 380  -1 380  0  0  0  

zwiększenie 1 380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 380  1 380  0  0  0  

po zmianach 23 232 676  4 715 680  4 715 680  0  4 715 680  0  0  0  0  0  18 516 996  18 516 996  2 639 786  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 13 927 186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 927 186  13 927 186  0  0  0  

zmniejszenie -1 380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1 380  -1 380  0  0  0  

zwiększenie 1 380  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 380  1 380  0  0  0  

po zmianach 13 927 186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 927 186  13 927 186  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 71 880 957  69 799 381  48 878 805  37 354 966  11 523 839  19 715 896  257 802  946 878  0  0  2 081 576  2 081 576  0  0  0  

zmniejszenie -141 000  -141 000  -141 000  -96 000  -45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 141 000  111 000  111 000  96 000  15 000  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 71 880 957  69 769 381  48 848 805  37 354 966  11 493 839  19 715 896  257 802  946 878  0  0  2 111 576  2 111 576  0  0  0  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 289 529  33 207 953  31 721 766  23 241 647  8 480 119  1 320 000  166 187  0  0  0  2 081 576  2 081 576  0  0  0  

zmniejszenie -124 000  -124 000  -124 000  -96 000  -28 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 165 529  33 083 953  31 597 766  23 145 647  8 452 119  1 320 000  166 187  0  0  0  2 081 576  2 081 576  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 17 987 638  17 987 638  17 987 638  17 987 638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -80 000  -80 000  -80 000  -80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 907 638  17 907 638  17 907 638  17 907 638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 427 396  3 427 396  3 427 396  3 427 396  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -14 000  -14 000  -14 000  -14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 413 396  3 413 396  3 413 396  3 413 396  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 489 002  489 002  489 002  489 002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 487 002  487 002  487 002  487 002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 26 420  26 420  26 420  0  26 420  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 420  16 420  16 420  0  16 420  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 05DB8B3C-3D83-430D-90AC-534601D22339. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 498 400  498 400  498 400  0  498 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 493 400  493 400  493 400  0  493 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 246 000  246 000  246 000  0  246 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 241 000  241 000  241 000  0  241 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 447 278  5 447 278  5 447 278  0  5 447 278  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -8 000  -8 000  -8 000  0  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 439 278  5 439 278  5 439 278  0  5 439 278  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 183 247  183 247  183 247  0  183 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 183 247  183 247  183 247  0  183 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 000  35 000  35 000  0  35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 163 247  163 247  163 247  0  163 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 148 247  148 247  148 247  0  148 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 2 270 910  2 270 910  2 267 950  1 870 411  397 539  0  2 960  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 2 298 910  2 268 910  2 265 950  1 870 411  395 539  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

po zmianach 30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 4 597 842  4 597 842  4 012 708  3 849 813  162 895  576 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 96 000  96 000  96 000  96 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 693 842  4 693 842  4 108 708  3 945 813  162 895  576 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 020 164  3 020 164  3 020 164  3 020 164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 80 000  80 000  80 000  80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 100 164  3 100 164  3 100 164  3 100 164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 05DB8B3C-3D83-430D-90AC-534601D22339. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 556 111  556 111  556 111  556 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 14 000  14 000  14 000  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 570 111  570 111  570 111  570 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 79 356  79 356  79 356  79 356  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 81 356  81 356  81 356  81 356  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 28 146 678  23 113 094  23 035 694  3 458 140  19 577 554  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie -26 300  -26 300  -26 300  0  -26 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 300  26 300  26 300  0  26 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 146 678  23 113 094  23 035 694  3 458 140  19 577 554  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 752 500  412 500  412 500  0  412 500  0  0  0  0  0  340 000  340 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 300  26 300  26 300  0  26 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 778 800  438 800  438 800  0  438 800  0  0  0  0  0  340 000  340 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 262 500  262 500  262 500  0  262 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 300  26 300  26 300  0  26 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 288 800  288 800  288 800  0  288 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 347 450  228 000  228 000  0  228 000  0  0  0  0  0  119 450  119 450  0  0  0  

zmniejszenie -26 300  -26 300  -26 300  0  -26 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 321 150  201 700  201 700  0  201 700  0  0  0  0  0  119 450  119 450  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 185 000  185 000  185 000  0  185 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -26 300  -26 300  -26 300  0  -26 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 158 700  158 700  158 700  0  158 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 217 656 306  171 679 291  106 519 616  57 762 791  48 756 825  27 003 567  34 846 052  1 328 406  0  1 981 650  45 977 015  45 977 015  6 973 247  0  0  

zmniejszenie -168 680  -167 300  -167 300  -96 000  -71 300  0  0  0  0  0  -1 380  -1 380  0  0  0  

zwiększenie 168 680  137 300  137 300  96 000  41 300  0  0  0  0  0  31 380  31 380  0  0  0  

po zmianach 217 656 306  171 649 291  106 489 616  57 762 791  48 726 825  27 003 567  34 846 052  1 328 406  0  1 981 650  46 007 015  46 007 015  6 973 247  0  0  

Id: 05DB8B3C-3D83-430D-90AC-534601D22339. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.072.2019 

 z dnia 30  maja 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 34 134 421,00 0,00 34 134 421,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 18 516 996,00 0,00 18 516 996,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 927 186,00 0,00 13 927 186,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 250 000,00 - 1 380,00 248 620,00 

      Rozbudowa ulic Zagłoby i Zygmuntowskiej w m. Marki 314 672,00 1 380,00 316 052,00 

801     Oświata i wychowanie 2 081 576,00 30 000,00 2 111 576,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 30 000,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

      Zakup i montaż pieca konwekcyjnego w SP3 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 45 977 015,00 30 000,00 46 007 015,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 05DB8B3C-3D83-430D-90AC-534601D22339. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.072.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 30 maja 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 801 „Oświata
i wychowanie” oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiany planu wydatków majątkowych wynikają z konieczności przesunięcia środków w ramach
jednorocznych zadań inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 217.656.306,00 zł.

Id: 05DB8B3C-3D83-430D-90AC-534601D22339. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1919907302

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  31 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 05DB8B3C-3D83-430D-90AC-534601D22339. Podpisany Strona 2


		2019-05-31T12:13:39+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




